Zalaeznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadan opisy ,.przed zmiang” zastepuje si¢ opisami ,,po zmianie”

Numer zadania: SK-1.1

Nazwa zadania: Centrum Kongresowe (Rondo Grunwaldzkie)

przed zmiang :
Finansowanie w 2013 r.:

srodki whasne Miasta
srodki pochodzace ze Zrodel zagranicznych,
niepodlegajacych zwrotowi

po zmianie:
Finansowanie w 2013 r.:

srodki wlasne Miasta
$rodki z budzetu Panstwa

srodki pochodzace ze Zrédet zagranicznych,

niepodlegajacych zwrotowi

109 567 641 z1

87 340 820 z}
22226 821 zt

109 567 641 zi

87 340 820 zt
11190 550 zt
11036271 zt



